
OBJEDNÁVKA: 25210451

OBJEDNATEL:

A
STREICHER

STREICHER, spol. s r.o. Plzeň Kontaktní osoba:

Plzeňská 585 Email:

33209 Štěnovice Fax

IČ: 14706768 DIČ: CZ14706768 Tel:

OR: KS v Plzni, oddíl C, vložka 301 Mobil:

DODAVATEL:

VODÁRNA Plzeň &&
Kontaktní osoba:

Malostranská 2, č.p, 143

31768 Plzeň

]Č; 0025205625 DIČ: 0225205625

Email:

Teleíon:

Mobil: .

Fax: _

PŘEDMĚT DÍLA:

ObjednávámeuVáspropotřebynašichstavebvprůběhuroku2022tytočinnosti:

Obiednávanýrozsah:

1.Manipulacenavodovodnímřadu

2.Čištění a monitorováníkanalizační silě

3.Odběrvzoyků—rozborvody
4.Odběrvody -vadné

5.Prováděnípraci tlakovýmvozem

6.Pronájemcisternynapitnouvodu

7. Vylyčování sítí

8.Měřeníhydrantů
9.Dodávkaadopravaphnévodycisternou

10.Případnédalší činnosti

Fakturace proběhnenazákladěodsouhlasenéhosoupisupraci aaktuálníhoceníku služebdodavatele.

Předpokládanýročnífinančníobjemzadodávkupředmětnýchslužebbudecelkemdo100tis.KčbezDPH.

Odběratelberenavědomíasouhlasístim,žeobjednávkasplňuiepodmínkyprouveřejněnívregistrusmluvdle

zákona(:.340/2015Sb.. v plalném znění. a bude v tomtoregistrusmluv vzákonné lhůtě dodavatelemuveřejněna.

Vpřípaděprovedeniodběrua rozboruvzorkůvodyrealizovanýchvrámcitétoobjednávky/smbuvysouhlasímes

poskytnutímvýsledkůprovozuRozvodyvodyatechnologiipitnýchvodVODÁRNAPLZENals..

VytištěnozInvarmačnlhosyslémuKAISER Strana: 1/ 2



Termin: Rck 2022

Cena díla bez DPH: VIZ text objednávky

Mlsto určení (název akce): Dle požadavku objednatele

Splatnost faktur: 30 dní ode dnedoručeníobjednateli
Dnem splatnosti se rozumí den, kdy byla odepsané částka Z účtu objednatele.

Způsob dodání! dopravy: Dle požadavku cbjednatele

Záručnídoba: Dle občanskéhozákoníku
Ostatní ustanovení: »

Na fakturu požadujeme pňpsal prohlášení (v případě fakturace plnění podléhajíclho reversecharge (oto pmsim

ignorujle): "Prohlašujl, že uvedená DPH bude odvedena finančnímu úřadu v řádném termínu".

Pokud faktura nebude obsahoval číslo naší objednávky, místo dodání. kontaktní osobu a prohlášení o DPH bude Vám

vrácena. splatnost opraveného daňového dokladu bude běžel od doby doručení.

Fakíurace bude probíhat na základěpřiloženýchodsouhlasenýchzjišťovacích protokolů resp.soupisu provedených prací

resp dodacích listů resp. stazek nákladní dopravy (záznam o provozu vozidla).

Fakturu zasílejte na adresu objednatele. pokud není uvedeno jinak, v případě zasílání elektronickou poštou na adresu

faktu .streicher slreicher.cz.
Dodavatel se zavazuje dodržoval zásady bezpečného chování a nezahájí práce bez obeznámeni s bezpečnostními

podmínkami prráce. Vznikne-li z činnosti zhotovitele při plnění závazků dle této objednávky odpad, sjednává se. že zhotovitel

je za laklo vzniklý odpad jediným odpovědným subjektem s puvínnoslí postupoval podle zákona o odpadech při jeho

likvidacL

VeŠtěnovicíoh.dne02121021 72% „V z 4! 2?

Místo a datum Za objednatele Místo a datum Za dodavatele

Vytištěno : IMDrmačniho systému KAISER Strana: 2/2


